
 

 

UCHWAŁA NR 105 

SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

 
z dnia 31 maja 2017 roku 

 

w sprawie likwidacji studiów podyplomowych   

„Edukacja seksualna. Wychowanie do życia w rodzinie” na Wydziale Pedagogiki, 

Psychologii i Socjologii 

 

 

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 w zw. z art. 8a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t.j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z p. zm.) oraz § 19 ust. 1 pkt 6 

Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego i § 6 Regulaminu organizacyjnego studiów 

podyplomowych Uniwersytetu Zielonogórskiego wprowadzonego uchwałą nr 45 Senatu 

Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu organizacyjnego studiów podyplomowych, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat likwiduje studia podyplomowe „Edukacja seksualna. Wychowanie do życia w 

rodzinie” na Wydziale Pedagogiki, Psychologii i Socjologii. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

P r z e w o d n i c z ą c y  S e n a t u  

                                                                             prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski                                                                

 


